

VACANCY ANNOUNCEMENT

National Drug Dependence Treatment Centre (NDDTC), Department of Psychiatry,
AIIMS, New Delhi

Application is invited for the following **contractual** post under the scheme "Training Medical Officers on Treatment of Substance Use Disorders through an Online Training Programme" with the support of National Institute of Social Defence, Ministry of Social Justice and Empowerment, Govt. of India which is implemented by NDDTC, AIIMS, New Delhi.

POST
Computer Programmer: Number of Post: 1 Age Limit: 45 Years Qualification <i>(i) Master's degree in Computer Application/ B.E. / B. Tech in Computer Engineering/ Computer Science/ Computer Technology/ Information Technology from a recognized institution/ university.</i> Preferred: Experience of working with AIIMS
Research Officer (Medical/ Non-Medical): Number of Post 1 Qualification Age Limit: 40 Years i) M.D in Psychiatry OR (ii) MPhil in Clinical Psychology Preferred: Experience of working with AIIMS

REMUNERATION: As per ICMR/AIIMS norms.

The duty station will be at NDDTC, AIIMS in Ghaziabad. The terms of contract will be as per the approved scheme mentioned above.

Interested applicants are required to appear for a walk-in interview on 8 June 2021.

Venue: Board Room, National Drug Dependence Treatment Centre (NDDTC), AIIMS, Sector-19, Kamla Nehru Nagar, C.G.O. Complex, Ghaziabad.

Reporting Time: 09:30 AM

No TA/DA shall be admissible for participation.

Please bring CV and all your original certificates and other important documents with you along with one self-attested set of photocopies and a photograph.


Dr. RAVINDRA RAO
अवर आचार्य / Additional Professor
राष्ट्रीय नशीला पद व्यवस्थापक / Psychiatry & NDDTC
आर.डी.डी.टी.सी. / AIIMS, Ghaziabad

रिक्ति-घोषणा

राष्ट्रीय व्यसन उपचार केंद्र, मनोचिकित्सा विभाग, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान नई दिल्ली

राष्ट्रीय व्यसन उपचार केंद्र, मनोचिकित्सा विभाग, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान नई दिल्ली द्वारा कार्यान्वित एवं "सामाजिकन्याय और अधिकारिता मंत्रालय," द्वारा अनुमोदित एवं वित्त पोषित, योजना "ट्रेनिंग मेडिकल ऑफिसर्स ऑन ट्रीटमेंट ऑफ सबस्टेंस यूज डिसेऑर्डर्स थू ऑनलाइन ट्रेनिंग प्रोग्राम" के तहत निम्नलिखित संविदात्मक रिक्ति पद के लिए आवेदन आमंत्रित किया गया है।

पद
<p>1. कंप्यूटर प्रोग्रामर पदों की संख्या: 1 शैक्षिक योग्यता: MCA / B. E / B. Tech (कंप्यूटर साइंस / कंप्यूटर इंजीनियरिंग / कंप्यूटर अनुप्रयोग) (वांछित योग्यता: एम्स के साथ काम करने का अनुभव)</p> <p>अधिकतम आयु सीमा: 45 वर्ष</p>
<p>2. रिसर्च ऑफिसर (मेडिकल/ नॉन मेडिकल) पदों की संख्या: 1 शैक्षिक योग्यता: M.D (साइकेट्री) या M.Phil (क्लीनिकल साइकोलॉजी) (वांछित योग्यता: एम्स के साथ काम करने का अनुभव)</p> <p>अधिकतम आयु सीमा: 40 वर्ष</p>

पारिश्रमिक: "ICMR / AIIMS मानदंडों के अनुसार"

कार्य स्थल: गाजियाबाद में NDDTC, AIIMS

में होगा। अनुबंध की शर्तें व्यसन उपचार सुविधाओं द्वारा अनुमोदित योजना के अनुसार होंगी।

जो की सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार के अनुसार होंगी।

इच्छुक आवेदक 8 जून 2021 को प्रवेश साक्षात्कार (वाक इंटरव्यू) के लिए आ सकते हैं।

स्थान: बोर्डरूम, राष्ट्रीय व्यसन उपचार केंद्र (एन. डी. डी. टी. सी.), अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, सेक्टर १९, कमलानेहरू नगर, सी. जी. ओ. कॉम्प्लेक्स, गाजियाबाद

रिपोर्टिंग समय: सुबह साढ़े नौ बजे (9:30 am)

भागीदारी के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

कृपया अपने साथ अपने सभी मूल प्रमाण पत्रों और दस्तावेजों, और एक स्वप्रमाणित फोटोकॉपी और पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ लाएं।

CV


Dr. R. R. Rao
Professor
iatry & NDDTC
New Delhi-110028